Яльчикская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

«22» июля 2022 года					                                 № 36/90-V

О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики
первого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Чувашским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Чувашским региональным отделением Политической партии ЛДРП – Либерально-демократической партии России в соответствии с пунктом 3 статьи 22 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Яльчикская территориальная избирательная комиссия  решила:
	1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Чувашским региональным отделением Политической партии ЛДРП – Либерально-демократической партии России, в количестве 1 (Одного) чел. (прилагается).
	2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Чувашским региональным отделением Политической партии ЛДРП – Либерально-демократической партии России.
3. Направить представленные в Яльчикскую территориальную избирательную комиссию сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, включенных в указанный список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
	4. Разместить настоящее решение в сети Интернет.
	5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Яльчикской ТИК Николаева В.А.

Председатель Яльчикской ТИК				             В.А.Николаев

Секретарь Яльчикской ТИК				            	   Н.А.Смирнова

[bookmark: _GoBack]Список
кандидатов в депутаты Собрания депутатов Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Чувашским региональным отделением Политической партии ЛДРП – Либерально-демократической партии России

	№п/п
	Фамилия  Имя  Отчество

	Дата рождения

	Место рождения

	Место проживания
	Место работы (службы)

	1.
	Питеркин Владимир Петрович
	05.09.1959
	с. Большая Таяба Яльчикского района Чувашской АССР
	Чувашская Республика, г.Новочебоксарск

	Временно не работает